# Codicis Liber Nonus.

**H**oc erat nam alia causa esse potest: ut quia non est capax.

**O**ibus id est obdatus vixit vel filii. Accur.

**Omnibus**, scilicet feminis et viris.

**N**oster. **S**ed **C**laus. Olim erat statutus per I. papia ut decima pars

ecum que relinquebat vixi a viro: vel ecclae applicare

fui sicut si non essent libri et eo matrimonio: bo-

dis non habet locum il-

la leg: sed solidam capiat

aut vir aut uxori nisi ali-

les prohibeant.

**D**icitur **I**nter viru. Statut

leg papia ut decima ei-

qd relinquebat a vi-

ro vixi et contra dare

tui sicut si non essent libri

et eo matrimonio qd

bis corrigitur.

**C**el alia puta facili-

dia: vel alio non sit capar-

**F**estinus. **P**astorius et.

**D**e iure liberorum.

**S**icut de iure qd has-

bet in filios iure potesta-

tis: nisi qd habetur tare

succedunt a patre: ut in

Li. vel in matre. vt in. in.

**E**mo. **S**ed **C**laus. **S**ed

violentia p. volebat

succedere si

lio emancipato oportet

bat qd hoc a principi ipsa-

traret: bode fecus: qd

et hoc non imputatio po-

terit pater succedere.

**C**ons. **L**iberorum. **S**ed re-

co. qd habebat in potestate.

**T**el meli? vt cis eman-

pati succedit: qd hoc

ia. e. secundum et. **P**ri-

mūt. inf. de po. g.

ius ait. **S**ed infit. de

leg. ag. sic. s. c. facit. d.

de la. s. l. lib. g. et. in

aut. vi liberti dectero.

**S**anctius. col. vi. z. f.

ad mul. i. z. s. arbi. tu.

cum interdicto. Accur.

**T**lā. **S**ed **C**laus. Olim

non poterat mater

succedere filio nisi tres li-

beros peperisset si effec-

tingua: vel quarto: si

effet liberata: quod bodi-

non habet locum.

**B**ut **A**nuriam. **C**odicata

instituta ad tertullianū. sed